
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

№ 536 від 17 липня 2006 року 

Про запровадження укладання 

тристоронніх угод 

"вищий навчальний заклад-студент-роботодавець" 

Відповідно до ст.56 Закону України "Про вищу освіту" та на виконання Указу Президента 

України від 4 липня 2005 року № 1013/2005 "Про невідкладні заходи щодо забезпечення 

функціонування та розвитку освіти в Україні" наказую: 

1. Запровадити, починаючи з 2007/2008 навчального року, укладання тристоронніх угод 

"вищий навчальний заклад - студент - роботодавець" з особами, які навчаються за напрямами 

і спеціальностями педагогічного профілю за державним замовленням за цільовими 

направленнями на другому курсі. 

2. Затвердити Примірну угоду про працевлаштування випускників вищих навчальних закладів, 

які навчалися за напрямами і спеціальностями педагогічного профілю за державним 

замовленням, що додається. 

3. Ректорам вищих навчальних закладів, у яких здійснюється підготовка педагогічних 

працівників, Міністерству освіти і науки АР Крим, керівникам управлінь освіти і науки обласних, 

Київської і Севастопольської міських державних адміністрацій: 

3.1. Провести відповідну роботу щодо практики укладання тристоронніх угод для вказаної 

категорії молодих спеціалістів. 

3.2. Про проведену роботу інформувати щорічно МОН до 1 липня поточного року. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра Степка М.Ф. 

Міністр       С.М.Ніколаєнко 

 

http://osvita.ua/legislation/law/2235
http://osvita.ua/legislation/other/2571

